
 

 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO E REAJUSTE Nº 001/2026 

AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 136/2025 
 
Contratante: Município de Condeúba/BA, CNPJ nº 13.694.138/0001-80. 
 
Contratada: Evaldir Faria da Silva – ME, CNPJ nº 21.983.555/0001-70. 
 
Objeto: Fornecimento contínuo de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP (botijão de 13kg). 
 
Fundamento Legal: Arts. 106, 107 e 124 da Lei nº 14.133/2021. 
 
Prorrogação: 12 (doze) meses, de 01/01/2026 a 31/12/2026. 
 
Reajuste: 6% sobre o valor global do contrato. 
 
Valor Global: de R$ 54.000,00 para R$ 57.240,00. 
 
Condeúba/BA, 30 de dezembro de 2025. 
 
Assinaturas: 

 MUNICÍPIO DE CONDEÚBA/BA – Micael Batista Silveira, Prefeito Municipal 
 EVALDIR FARIA DA SILVA – ME – Evaldir Faria da Silva, Contratada 

 


		2026-01-09T14:50:28-0300




